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Novy loftovy byt 109,3 m2 s lodzii 15,4

Nad Palouckem, Beroun, Beroun

6.680.000 K¢

Hledate nové bydleni? Prijedte se podivat na bytovy diim v Berouné. Projekt moderniho a komfortniho bydleni nabizi byty
70-115m2 o dispozici 2kk, 3kk a loftové byty, kazdy z nich ma terasu orientovanou na jizni stranu o velikosti 13,9 - 17m2.
Pripravené jsou 4 vzorové byty, 2 byty o velikosti 2kk a 2 loftové byty. V jednom z loftovych bytd je vybudovana pficka,
ktera rozdéluje horni patro na dvé mistnosti. Druhy loftovy byt nabizi obé patra otevrena. Ostatni byty jsou ve stavu tzv.
~holobytd.” V téchto bytech neni instalovana podlaha, vnitfni interiérové dvere, neni vybavena koupelna apod. Zakaznik si
mdZe naspecifikovat svij byt z pfipravenych vzornikl podle svych predstav nebo poridit byt ve stavu holobytu a vse si
zaridit sam, v takovém pripadé se cena bytu snizi o toto vybaveni. ,Bytovy dim Nad Palou¢kem, Beroun” se nachazi v ulici
Nad Palou¢kem v Berouné, ktery je vzdalen cca 35 minut od hlavniho mésta Prahy. Jedna se o lokalitu s dobrou dostupnosti,
materskd a zakladni Skola, I1ékarna, posta, méstska knihovna, market, Medicentrum, Kino Mir, Zimni stadion a Aquapark
Beroun, také fotbalovy stadion T) Lokomotiva Beroun a Retal Park - kde najdete bankomaty, Iékdrnu, benzinovou stanici,
elektro a markety. Jen necelych 300 metr(i od zajmové lokality se nachazi Sportcentrum Eden. Tento areél nabizi sportovni i
volnocasové aktivity jako tieba indol golf, driving range, chipping a putting green, kurty tenisové tak i badmintonové, kurzy
jogy a dalsi cvi¢eni. Soulasti centra je také restaurace.

CENA

Cena bytu 6.680.000 K¢
Provize Vetné provize
LOKALITA

Obec Beroun

Ulice Nad Palou¢kem
¢. domovni / €. orientacni Skryto

INFORMACE O NABIDCE

Typ smlouvy Prodej
Cislo zakazky 4753
Datum aktualizace 03.01.2021

Miroslava Kiisova
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Druh objektu
Umisténi objektu

Typ bytu

Vybaveno

Celkové podlahova plocha m?
Plocha lodZie m’
Pocet lodzZii

Plocha garadze m?
Ostatni

Stavba

Doprava

Pocet byt

Plocha sklepa m’
Rok kolaudace
Datum nastéhovani
Pocet podlazi objektu
Cislo podlazi v domé

POPIS BYTU
Kategorie
Dispozice bytu
Vlastnictvi
Stav bytu
Orientace
Odpad

Cihlova

Klidna ¢ast obce
Loft

Ne

109

15

1

12

Vytah

Ostatni

Vlak, dalnice, silnice, MHD, autobus
48

3

2004
08.12.2020

5

5

Byty

3+kk
Osobni
Novostavba
Sever, Jih
Kanalizace

PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

Trida
Vyhlaska

Miroslava Klisova
Tel.: +420 776 885 045

E-mail: kusova@domov-beroun.cz

B - Velmi Usporna
264/2020 Sb.
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